
Uchwala Nr XXXI / 60 / 2021
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 24 czerwca 202Ir.

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat 
Kielecki.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 114 ust.2 w związku z art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 
9 czerwca 201 Ir. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020r, poz. 
820 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje:

§1
Zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Kielecki do wysokości 
900,00zł.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorom placówek opiekuńczo- 
wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Kielecki.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

§4
Traci moc Uchwała Nr XVIII/19/13 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 2013r. 
w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie Powiatu 
Kieleckiego.

Przewodniczący Rady

Jaci uzia


